2024年 1月 10日

東京都連加盟団体 各位

東京都武術太極拳連盟

事務局長 谷川 大

2024年度 2段検定試験・都道府県第一次試験を、実施規定に基づき下記の通り実施いた

します。実施規定を確認のうえ、申込期限までに受験申請書を東京都連盟あてに送付して

ください。

記

6月 29日（土） 午前 9：30～ (受付開始 9：00～)

京橋プラザ２階 多目的ホール （住所：銀座 1-25-3）

「都道府県第１次試験 受験申請書」〈様式２段１次―１〉に所定事項を記入

し、所属団体名及び代表者名を記入・押印のうえ、各団体でとりまとめ、

受験料・受講料一括納付書とともに送付してください。

４，０００円

３，０００円

（受講料・受験料とも各団体で一括し下記口座にお振込下さい）

以 上

受付開始 9：00

午前講習 9：30～12：30

昼休み 12：30～13：30

午後ﾘﾊｰｻﾙ・ 2段一次試験 13：30～17：00（予定）